

# Lund Jensen Revision IVS

Skaføvej 4  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
2. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Jesper Lønstrup Lund  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lund Jensen Revision IVS  
Skaføvej 4  
8930 Randers NØ

e-mailadresse: revisorfirmaet@hotmail.com

CVR-nr: 37268410

Regnskabsår: 02/12/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Kirkegade 1  
8900 Randers C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er bogføring samt regnskabs- og skatterådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på tkr. 10 mod tkr., og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på tkr. 14.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 23.726         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>23.726</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>23.726</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 8.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>8.000</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 89             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>8.089</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>31.815</b>  |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 4.000          |
| Andre reserver .....   |      | 10.721         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>14.721</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 326            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>326</b>     |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 500            |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 2.827          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 7.191          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                    |      | 6.250          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>16.768</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>16.768</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>31.815</b>  |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

**Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:**

**LJR Holding IVS, Skaføvej 4, 8930 Randers NØ**